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Alan Adı Satış Sorumlusu

Pozisyon Hakkında

İyi konuşabilmenizi, iyi yazabilmenizi, yeterli seviyede bilgisayar bilgisine sahip olmanızı ve iyi

düzeyde İngilizce bilmenizi istiyoruz. Adayların üniversite eğitimi almış olmasını veya alakalı

tecrübeye sahip olmasını bekliyoruz. İnternet’i rahat bir şekilde kullanıp, hakkında

konuşabilmelisiniz.

AlanAdlari.com satış sorumlusu olarak çalışmak, telefon ve e-posta üzerinde çok iyi iletişim

yeteneği gerektirir. Satışların büyük çoğunluğu platform üzerinden telefon ve e-posta destekli

olarak gerçekleşmektedir. Satış sorumlularımız telefon ile satış yapabilmeli ve web tabanlı

sistemimiz üzerinden işlemleri yönetebilmelidir.

Teknoloji alanında iş tecrübesi her zaman tercih edilse de, otomotiv ve emlak alanlarında iş

tecrübeli adayları da göz önünde bulunduracağız. Geliriniz, tecrübe ve iş bitirme

yetenekleriniz ile doğrudan bağlıdır zira satış sorumluları net maaşın yanında satışlardan da

komisyon alır ve şirketin tüm imkanlarından faydalanır.

Sorumluluklar

Kotanın üzerinde hedefler belirlemek, pazarlık ve satış yapmak.

Alan adı satışında uzmanlaşmak ve alan adı endüstrisine tutku beslemek.

Satış imkanı bulunan yeni ilişkiler kurmak ve yeni satış kanalları oluşturmak.

Pozitif bir takım arkadaşı olmak; şirket değerlerimize, kültürümüze ve vizyonumuza uygun

düşünce, strateji ve fikirler sunmak.
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Alan adı için en yüksek değere odaklı satış işlemlerini yönetmek.

İşlemlerin zamanında ve verimli bir şekilde gerçekleştirildiğinden emin olmak için web tabanlı

araçları kullanmak.

Alan adı satışlarını desteklemek amacıyla ürün takımına tavsiyelerde bulunmak ve strateji

sunmak.

Talep edildikçe şirketin alan adı ile alakalı diğer insiyatiflerde ve projelerde rol oynamak.

İstenen Yetenekler

Bir satış takımı ile çalışma tecrübesi; tercihen bir yeni girişimde.

Yüksek üretkenlik seviyesi.

Üst düzey iletişim yetenekleri ve yeni ilişki kurma hususunda girişkenlik.

Tercihen KOBİ’lerle iletişim tecrübesi.

Aylık ve yıllık hedeflere odaklılık ve hedeflerin üzerine çıkma arzusu.

İş sürecinin tamamına hakimiyet ve ilgili yönetim yetenekleri.

Takım olarak ve takımdan bağımsız çalışma yeteneği, organizasyonun tüm seviyeleriyle ve

organizasyon dışı kişilerle etkili iletişim.

Analitik düşünme ve raporlama yeteneği.

İş etiği, enerji, tutku, mizah anlayışı.

Hemen Başvur!

Apply Now
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